
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460/1 8-1 I 00/3
Bar, 18.05.2018. godine

Na osnovu dlana 30 zakona o javnim nabavkama ("S1. List cG,,, br. 42/11 i 57/14 i42/17), kao i na osnovu Elana 16 stav I taEka 4 Pravilniia o sprovodenju postupaka malevri jednosti br.01-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

OBAVJESTENJB O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

tu

I PODACI O NARU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6
Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj: 85000

Identifi kacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: eminaJrot(Ebarrne Internet stranica: www.bar.me

nost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 1.600,00 €:



V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponud a za nabavku rukavica za
tehnidke intervencije za potrebe SluZbe zastite, br.-0a--a60/l-lI0z od 10.05.201g. godine,
putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

l. "Paming" DOO Podgorica
2. "Ljetopis Automotive" DOO podgorica
3. 'oTotem" DOO Podgorica

ooPaming" DOO Podgorica i "Totem" DOO Podgorica nijesu dostavili ponude u roku
predv iden im Zahtj ev om za do stav lj anj e pon uda.

SluZbenik zaiavne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponuda, za nabavku rukavica za tehnidke intervencije tu pit 

"b" 
JluZbe za1tite,

9* 17.05.2018. godine u 11,30 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bir, BulevarRevolucije
broj I .
Po zahdevu za dostavljanje ponuda pristigla je, u roku odredenom zahtjevom, ponuda

SluZbenik za iavne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5deni predstavnik ponuilaia.
Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponucladi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:
l. "Ljetopis Automotive" DOO Podgorica, Ulica Kralja Nikole br.357, pIB: 02357992.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

Podaci o nadinu podnoSenja ponuda:
l. Ponuda '.Ljetopis Automotiveoo DOO Podgorica je podnesen a u zatvorenoj koverti,

na kojoj je, na jednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv nartdioca, adresa i
sjedi5te narudioca, broj i opsi zahtieva za dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije
javnog otvaranja ponuda", a na drugom dijelu: naziv ponudada, adresa i spOiSie
ponuclada.

uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleLnog za iegistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponucfada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrSene sve obaveze po osnovu pore.iidoprinosa do 90 dana piil. Ounu

S udada:

Ime ponudaia SjediSte ponutlaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
l. "Ljetopis

Automotive" DOO
Podgorica Neposredno, na arhivi

Graclanskog biroa
Ponuda br. 04
460/18-1121 oJ
15.05.2018.  godine,
prist igla u 09,54
casova



iayngq otvaranja ponu.dar..y skladu sa propisima crne Gore, odnosno propisim a dtLaveu kojoj ponudad ima sjediSte;
3) dokaza nadleZnog olglna izdatog na osnovu kaznene evidencije, kojii ne smije bitistariji-od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

il:::::3:jt'j1; ?1T:"" fotoqa.fila. roba"koje su predmet isporuke, a diju je
inost ponudad obavezan potvrditi, ukoliko to narud rlac zahtii

ISPRAVNA PONUDA:

I. "LJETOPIS AUTOMOTIVE" DOO PODGORICA
Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazim a sadrLanimu ponudi:

o Naslovna strana ponude za predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kako samostalna;
o Finansrjski dio ponude;
o Potvrda proizvodada Rosenbauer. -da je predstavnidka kompanija ,,Ljetopisautomotive" Doo P_odgorica i jedini dobavljad iroizvoda, opreme i iezeivnih djelovaza Rosenbauer i W-eber Hydraulik proizvode, na'engleskom jeziku, ovjerena kopija br.2657/18 od 14.05.2018. godine kod_9llyi grad PJdgorica i prevod na nasem jeziku,

ovjerena kopija br.2658/rt od 14.05.201t. godine koiGlavni gruo noolori.u;
o l?laya o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Mijovie B-orislav, izvr5nidirektor "Ljetopis Automotive" DOo Podgorica, br. 03-05/201g od 15.05.201g.godine, original;
' Opis i fotografij-e__p_onutlenih proizvoda za rukavice za tehnidke intervencije

Rosenbauer RESCUE II
o Iziava ovla5denog lica ponuilada "Ljetopis Automotive" DOO podgorica kojomovla56eno lice ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odgovorno5iu uslove iz dlana 65 iakona o javnim nabavkama'CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

1.319,00  €
276,79 €

1.594,79 €

Rok izvrsenja ugovora je: do 45 dana od dana dostavljanja Obavjestenja o ishodu postupka
nabavke male vrijednosti;

lll_esto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar - SluZb a zaltite;
Rok pladanja: do 30 dana od dana prijema fakture;
Naiin pladanja: virmanski;

Ocjena ponude:

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.

Opis svakog proizvoda



Dokumenta koja je sadinio ponudad, su,- svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom j6 ,tau 2 ZlN.
Ponuda 66ljetopis Automotive" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojojje' na jednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, n-iu nurulioca,.adresa i sjeoiste narudioca, broji opsi zahtjeva za dostavljanje ponuda i natpis ,,N. ;;;;j-prije javnog otvaranja ponuda.,, a
lljT?rT,:ijelu: 

naziv ponuclida, adresa i'sjeliste ponudueu., sto je u skladu'sa dlanom 76

;"ilHH,tliltiffi"o*"de 
za predmet nabavke u cjelosti, je u skladu sa zahtjevom za

- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kako samostalna, ispunjeni podaci opodnosiocu samostalne ponude, I to: naziv.i r.li,oistr p""c"ea, pIB, broj ra6una i nazivbankeponudada' adresa, telefon, frx, e-mail, lice" ovlasieno ,u potpiriuanje finansijskog dijelaponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za d,avarye infbrmacije je u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda
- Finansijski dio ponude; SluZbenikza javnenabavke konstatuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi, 1.594-,.J8: €,si"l. 

"iz. 
od procijenjene vrijednostiod 1.600,00 €, u skladu je saZahtjevom za dostavtian;e'poniOa.- Potvrda proizvodala Rosenbauer -da je pr.oriuunieiu to.puni;a ,,Ljetopis automotive,,Doo Podgorica i jedini dobavljad proizvoda, opr.;; ;;)ervnih djelova za Rosenbauer iweber Hydraulik proizvode, na engteskom.lezit<u, ou;.r.nu t opija br. 2657/lgod 14.05.201g.godine kod Glavni grad.Podgorica i prevod nanasem l"iiti,ovjerena kopija br.265gllg od

ii#r^rt ,1ffi;, 
kod Glavni grao Podgorica :. ii 'r.r"ou sa uslov ii i' zuntieva za

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, Mijovid Borislav, izvrsni direktor"Ljetopis Automotive" D9o Podgorica, br. os-o\/zors oJ'ii.os.2Olg. godine, je u skladu sadlanom 17 zakonao javnim nabarTkama'i zahtjev,oi^ o*t""r:"nje ponuda;- opis i fotografije ponudenih proizvoda za rukavice ru t.t niet. intervencije RosenbauerRESCUE II je u skladu sa dlanom 69 stav 1 tadka 4 zIN,-iuhfJevom zadostavljanje ponuda.- rzjava ovlaSdenog,lica ponudada "Ljetopis Automotir.r" Dbo podgorica kojom ovlas.enolice ponudaEa iziavllul-e da pod puno* moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiuuslove iz Elana 65 zakona b luunit nabavkama bC;;ilunosti ispunjavaju, potpisana ipedatirana. je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponud'a. 
'

Na osnovu naprijed iznijetogr e u skladu sa ilanom 99 zakona o javnimnabavkama i ilanom 12 stav z pravilnika o sprovodenju postupaka,sluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunostiispravna.

Vrednovanje ponuda:
Sluzbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:Dpo kriterijumu najniZa ponudena .ij.nu,,

l) Ponudi ponudada o'Ljetopis Automotive" Doo podgorica za ponudenu cijenu od1.594,78 eura, dodijeljeno 100 bodova

Sunt 
lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijdenih p.onudama po predvidenom kriterijumu,najniLa ponudena cijena uivrdena je stieoeea .ung rirtu ;;;il; ;" silaznom redosljedu:

l' "Ljetopis Automotive" Doo podgorica ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



Automotive" DOO Kontakt-osoba: Borislav Miiovi6
Adresa: Kralja Nikole 357 Podtanski broj: 8l 000

Identifikacioni broj (pIB): 02382922
Telefon: +382 020 648 B4t Fax: +382 20 648-849
Elektronska adresa (e-maiD
savo. vukcev ic(d li etoni Internet adresa: www. lj etopisautomotive.com

V 6e realizovati predmetnu nabavku
nabavke male vrijednosti.

na osnovu Obavje5tenja o ishodu postupka

Sekretarij at za imovinu,
zastupanje i investicije

SluZba za5tite

VD Komandira
Darko Vidakovii -

, i  :

SluZbenik za javne nabavke

K#t'
{r " ,..:'bsJ'i

*f, i..t' '

&,',


